

HAVARIJNÍ VYROVNÁNÍ PODLAHY ZVEDÁKŮ

SOD							VCP		MP		
ČP	TV	Typ položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena	Množství	cena celkem	Množství	cena celkem
	D		Práce a dodávky HSV				193 036,30 Kč				
1	K	HSV	Úprava podkladu, bourání, broušení stávajícího podkladu	m2	42,000	985,00	41 370,00 Kč				
2	K	HSV	Očištění, úprava podkladu po broušení, vysátí, penetrace, spojovací můstek	m2	42,000	124,00	5 208,00 Kč				
3	K	HSV	Lemování okraje kanálu L profil 2x25 mm	kg	170,700	69,00	11 778,30 Kč				
4	K	HSV	Vyrovnávací stěrka, nivelační - vyrovnání do tolerance 5 mm	m2	42,000	2 890,00	121 380,00 Kč				
5	M	HSV	Přesuny, doprava	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00 Kč				
6	K	HSV	Spotřební materiál	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00 Kč				
	D		Ostatní náklady				5 300,00 Kč				
41	K	HSV	Provozní vlivy, GZS	kpl	1,000	5 300,00	5 300,00 Kč				
1	K	VCP	Dorovávka po odbourání vč. Penetrace a spojovacího můstku	m2		1 120,00		22,000	24 640,00 Kč		
2	K	VCP	Úpravy přechodu kabelového kanálu	m		445,00		2,000	890,00 Kč		
3	K	VCP	Odsekání nesoudržné vrstvy betonu v tl. 120-50mm, vč. Likvidace a přesunu	m2		490,00		22,000	10 780,00 Kč		

CENA

198 336,30 Kč

36 310,00 Kč

0,00 Kč

Cena dle SoD

198 336,30 Kč

Vícepráce

36 310,00 Kč

Méněpráce

0,00 Kč

Cena celkem vč. víceprací - méněprací

234 646,30 Kč